INDICAÇÃO Nº 717/2012
REITERA A INDICAÇÃO Nº 682/2012
Solicita a realização de limpeza nas margens do ribeirão localizado próximo à Estrada do Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de limpeza nas margens do ribeirão localizado próximo à Estrada do Caetê.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança às pessoas, pois o mato alto facilita a proliferação de insetos e outros animais nocivos à saúde pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de junho de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/06/2012 - 10:06:26 03602/2012
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário